

Muara Enim, 20 Maret 2019

Kepada

Nomor

: //2 /DISKOMINFO/III/2019

Yth. Penyedia Barang/Jasa Pemerintah.

Sifat

Hal

: Penting

Lampiran

. _

: Undangan Sosialisasi

Penggunaan Aplikasi

SPSE 4.3

di -

Muara Enim

Dalam rangka implementasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) sesuai Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Unit Layanan Pengadaan Secara Elektronik Pemerintah Kabupaten Muara Enim akan menyelenggarakan kegiatan Sosialisasi Penggunaan Aplikasi SPSE 4.3 kepada Pejabat Pembuat Komitmen (PPK), Pantia Pokja dan Penyedia. Kegiatan dimaksud akan dilaksanakan pada :

Hari / Tanggal

: Rabu / 27 Maret 2019

Jam

: 08.00 WIB s/d Selesai

Tempat

: Ruang Rapat Bappeda Kabupaten Muara Enim

Acara

: Sosialisasi dan Simulasi Penggunaan Aplikasi SPSE Versi 4.3

oleh Narasumber dari Lembaga Kebijakan Pengadaan

Barang/Jasa Pemerintah (LKPP) RI.

Berkaitan dengan hal tersebut kami mengundang Penyedia Barang/Jasa Pemerintah yang berdomisili di wilayah Kabupaten Muara Enim untuk mengikuti kegiatan dimaksud. Untuk konfirmasi kehadiran dapat menghubungi sdr. Hengky Kurniawan, S.Kom. Hp: 081236864515.

Demikian disampaikan atas kerjasamanya diucapkan terima kasih.

WAKIL BUPATI MUARA ENIM,

HANUARSAH, S.H